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Camp. Italiano MX Bosisio MX1 Expert_Rider - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #277 ANGELICI F. - Honda Tempo Gare 4 1:56.691 15:16:25.231 8 1:59.594 15:24:40.820
1 1:59.290 15:10:30.980 5 1:57.119 15:18:22.350 9 2:00.449 15:26:41.269
2 1:56.066 15:12:27.046 6 1:56.466 15:20:18.816 10 2:00.408 15:28:41.677
3 1:55.294 15:14:22.340 7 1:57.910 15:22:16.726 p, 8.4 86 TESTA G. - Yamaha . 1'11;’;;3;
4 1:54.938 15:16:17.278 8 1:57.311 15:24:14.037 1 2:14.184 15:10:45.874
5 1:54.253 15:18:11.531 9 1:59.758 15:26:13.795 2 2:02.165 15:12:48.039
6 1:54.520 15:20:06.051 10 2:00.710 15:28:14.505 3 2:00.573 15:14:48.612
7 1:54.328 15:22:00.379  po, 5- #112 GIAMPIERI M. - Yamaha Do 4 1:58.453 15:16:47.065
8 1:54.736 15:23:55.115 1 2:05.836 15:10:37.526 5 1:57.876 15:18:44.941
9 1:54.809 15:25:49.924 2 1:57.488 15:12:35.014 6 1:58.712 15:20:43.653
10 1:52.671 15:27:42.595 3 1:57.687 15:14:32.701 7 1:58.651 15:22:42.304
Po. 2 - # 181 LASAGNA L. - Honda it eeimo 4 1:58.817 15:16:31.518 8 2:00.457 15:24:42.761
1 2:11.533 15:10:43.223 5 2:00.234 15:18:31.752 9 2:00.476 15:26:43.237
2 1:56.683 15:12:39.906 6 2:00.012 15:20:31.764 10 1:59.664 15:28:42.901
3 1:54.867 15:14:34.773 / 2:00.360 152232124 po 94101 DALUARMIF. - Husquama 105 o1e
4 1:52.769 15:16:27.542 8 1:59.994 15:24:32.118 1 2:08.645 15:10:40.335
5 1:52.696 15:18:20.238 9 2:01.497 15:26:33.615 2 2:00.952 15:12:41.287
6 1:53.733 15:20:13.971 10 2:03.880 15:28:37.495 3 1:59.377 15:14:40.664
7 1:52.720 15:22:06.890  po, 6 - # 571 MICOZZI A. - KTM AN 4 1:59.785 15:16:40.449
8 1:52.480 15:23:59.370 1 2:05.533 15:10:37.223 5 1:59.796 15:18:40.245
9 1:51.884 15:25:51.254 2 2:01.102 15:12:38.325 6 2:00.230 15:20:40.475
10 1:52.537 15:27:43.791 3 2:00.763 15:14:39.088 7 2:00.428 15:22:40.903
Po. 3 - # 4 DOLCE N. - KTM -FI;fAP;ATSO 4 2:00.089 15:16:39.177 8 2:01.227 15:24:42.130
1 2:14.465 15:10:46.155 5 2:00.059 15:18:39.236 9 2:00.294 15:26:42.424
2 2:00.193 15:12:46.348 6 2:00.244 15:20:39.480 10 2:03.086 15:28:45.510
3 1:55.187 15:14:41.535 7 2:00.657 15:22:40.137 g 10- #99 ROASIO S. - Kawasaki 106 v
4 1:54.993 15:16:36.528 8 2:00.235 15:24:40.372 1 2:13.716 15:10:45.406
5 1:52.072 15:18:28.600 9 2:01.185 15:26:41.557 2 2:02.184 15:12:47.590
6 1:53.549 15:20:22.149 10 1:59.451 15:28:41.008 3 2:01.811 15:14:49.401
7 1:54.894 15:22:17.043  po, 7 - #301 ZUIN F. - Yamaha N i;f_;;’g;;; 4 2:00.729 15:16:50.130
8 1:55.623 15:24:12.666 1 2:11.221 15:10:42.911 5 2:00.936 15:18:51.066
9 1:55.181 15:26:07.847 2 2:02.816 15:12:45.727 6 2:00.422 15:20:51.488
10 1:59.493 15:28:07.340 3 2:02.209 15:14:47.936 7 2:00.263 15:22:51.751
Po. 4 - # 493 VOTA A. - Yamaha f';flpg;"g 4 1:58.466 15:16:46.402 8 1:58.152 15:24:49.903
1 2:00.933 15:10:32.623 5 1:56.515 15:18:42.917 S 1:59.728 15:26:49.631
2 1:58.037 15:12:30.660 6 1:58.500 15:20:41.417 10 1:59.038 15:28:48.669
3 1:57.880 15:14:28.540 7 1:59.809 15:22:41.226

Fastest lap: 1:51.884
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Camp. Italiano MX Bosisio MX1 Expert_Rider - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 355 SOLAZZO C. - KTM | D prmo 4 1:59.492 15:16:52.258 8 2:03.164 15:25:15.729
1 2:16.909 15:10:48.599 5 1:59.556 15:18:51.814 9 2:03.023 15:27:18.752
2 2:03.247 15:12:51.846 6 2:00.827 15:20:52.641 10 2:03.070 15:29:21.822
3 2:02.327 15:14:54.173 ’ 2:00.913 152253554 po, 18- #503 BAGNARELLI M. - HUSQUarna , 15 a1
4 2:00.372 15:16:54.545 8 2:03.102 15:24:56.656 1 2:12.938 15:10:44.628
5 1:57.963 15:18:52.508 9 2:02.252 15:26:58.908 2 2.05.823 15:12:50.451
6 2:00.788 15:20:53.296 10 2:04.306 15:29:03.214 3 2:01.834 15:14:52.285
7 1:59.772 15:22:53.068  po, 15 - # 250 SOVERCHIA G. - TM + 1o e 4 2:01.738 15:16:54.023
8 1:58.699 15:24:51.767 1 2:15.625 15:10:47.315 5 2:25.624 15:19:19.647
9 1:58.524 15:26:50.291 2 2:03.879 15:12:51.194 6 1:59.391 15:21:19.038
10 1:59.572 15:28:49.863 3 2:02.981 15:14:54.175 7 2:02.756 15:23:21.794
Po.12-#125 GIAMMARIA G. - Yamaha 105 oy 4 2:04.483 15:16:58.658 8 2:01.949 15:25:23.743
1 2:20.221 15:10:51.911 5 2:01.051 15:18:59.709 9 2:01.511 15:27:25.254
2 2:05.063 15:12:56.974 6 2:01.606 15:21:01.315 10 2:00.758 15:29:26.012
3 1:58.167 15:14:55.141 7 2:00.368 15:23:01683 b, 19. # 152 FORNARA F. - Kawasaki . 1'):?'5?;;";
4 1:59.761 15:16:54.902 8 2:02.223 15:25:03.906 1 2:13.231 15:10:44.921
5 1:57.956 15:18:52.858 9 2:01.723 15:27:05.629 2 1:58.289 15:12:43.210
6 2:00.801 15:20:53.659 10 2:03.824 15:29:09.453 3 1:57.999 15:14:41.209
7 2:01.052 15:22:54711  po, 16 - # 484 COSTA M. - Husquarna | 4 1:59.659 15:16:40.868
8 2:00.948 15:24:55.659 1 2:16.086 15:10:47.776 5 1:59.733 15:18:40.601
9 1:57.831 15:26:53.490 2 2:04.954 15:12:52.730 6 2:00.364 15:20:40.965
10 1:58.657 15:28:52.147 3 2:03.330 15:14:56.060 7 1:57.969 15:22:38.934
Po. 13 - # 100 CARIZIAF. - Husqvarna + 1DT1P§;§ ! 2:02.978 19:16:59:038 ’ 2:02.933 1orRALESS
1 2:10.628 15:10:42.318 5 2:01.640 15:19:00.678 9 2:26.907 15:27:08.776
2 2:03.127 15:12:45.445 6 2:03.160 15:21:03.838 10 2:29.597 15:29:38.373
3 2:02.092 15:14:47.537 7 2:03.225 15:23:07.083  py 20.-4#762 CURTIE.-T™ A
4 2:01.628 15:16:49.165 8 2:03.569 15:25:10.632 1 221511 15:10:53.201
5 2:00.996 15:18:50.161 9 2:03.411 15:27:14.043 2 2:08.008 15:13:01.209
6 2:00.679 15:20:50.840 10 2:03.466 15:29:17.509 3 2:08.035 15:15:09.244
7 2:00.339 15:22:51.179  po, 17 - # 97 PACINI L. - KTM + 1D|;f9P;rzn; 4 2:07.794 15:17:17.038
8 2:00.193 15:24:51.372 1 2:18.396 15:10:50.086 5 2:07.224 15:19:24.262
9 2:00.616 15:26:51.988 2 2:04.534 15:12:54.620 6 2:07.475 15:21:31.737
10 2:02.495 15:28:54.483 3 2:04.347 15:14:58.967 7 2:08.142 15:23:39.879
Po. 14 - # 268 BRAMBILLA S. - Yamaha + 120,619 ! 2:03.289 15:17:02.256 : 2:06.435 1oizie.34
1 2:19.312 15:10:51.002 5 2:03.759 15:19:06.015 9 2:07.482 15:27:53.816
2 2:01.223 15:12:52.225 6 2:03.195 15:21:09.210
3 2:00.541 15:14:52.766 7 2:03.355 15:23:12.565

Fastest lap: 1:51.884
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Camp. Italiano MX Bosisio MX1 Expert_Rider - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21 - # 135 VILLA A. - KTM i 7 2:24.486 15:25:13.280
1 2:19.154 15:10:50.844 8 2:22.738 15:27:36.018
2 2:12.075 15:13:02.919 9 2:19.643 15:29:55.661
} 2:09.861 15:15:12.780  po, 25 - # 636 QUAGLIO R. - Yamaha e e
N 2:08.976 15:17:21.756 1 2:01.323 15:10:33.013
> 2:09.449 15:19:31.205 2 1:58.375 15:12:31.388
® 2:06.648 15:21:37.853 3 1:55.940 15:14:27.328
7 2:06.423 15:23:44.276 4 1.56.789 15:16:24.117
8 2:05.560 15:25:49.836 5 1:55.657 15:18:19.774
9 2:05.851 15:27:55.687

Po. 22 - # 419 BUCHICCHIO A. - Honda Df‘lpfg‘;
1 2:26.245 15:10:57.935
2 2:10.033 15:13:07.968
3 2:09.622 15:15:17.590
4 2:06.982 15:17:24.572
5 2:07.532 15:19:32.104
6 2:07.128 15:21:39.232
7 2:06.101 15:23:45.333
8 2:09.293 15:25:54.626
9 2:06.433 15:28:01.059

Po. 23 - # 28 BISIO R. - Honda Df’l"fg‘;
1 2:24.776 15:10:56.466
2 2:13.693 15:13:10.159
3 2:13.518 15:15:23.677
4 2:12.391 15:17:36.068
5 2:10.881 15:19:46.949
6 2:10.174 15:21:57.123
7 2:14.044 15:24:11.167
8 2:13.272 15:26:24.439
9 2:09.298 15:28:33.737

Po. 24 - # 80 LACQUANITI A, - KTM Df'l”L‘;“s
1 2:28.735 15:11:00.425
2 2:18.827 15:13:19.252
3 2:17.903 15:15:37.155
4 2:21.220 15:17:58.375
5 2:26.754 15:20:25.129
6 2:23.665 15:22:48.794

Fastest lap: 1:51.884
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